Testes, venerabili frater Petrus Aguilera, prior monasterii
Sancti Augustini, Dalmacius Mercader, botiguerius, Anthonius
Mathei et Petrus Mas, sartor, ville Aqualatee.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. b. segueix,
cancel·lat, [...]deb. c. segueix, cancel·lat, promito. d. segueix, cancel·lat, loco
vestri. e. tot l’instrument ratllat amb una ratlla ondulant; continua la següent
nota al peu del document, Die martis, .XXVI. madii, anno .M.CCCC.LXIIII., de
voluntate dicte Gondissalvi de Fries, et cum consilia dicti Petri Aguilera fuit
cancellatum dictum instrumentum, tenens se pro contento dictus Gondissalvus
ab [...] Petro Aguilera de premissis pro restitucionem dicti capibrevi sive
memorialis, et de quantitatibus per dictum Petrum Aguilera collectas et exactas
et cetera; presentibus testibus Baltesare Soler, textore, et Marcho Catarro, sutor,
dicte ville.

395

[1477, maig, 10. Igualada]

Francesca, vídua de Pere Mas, sabater de la vila d’Igualada, abans
esposa de Joan Huguet, del lloc de Sant Quintí, al terme del
castell de Mediona, en agraïment pels serveis rebuts de Pere
Claramunt, sabater de la predita vila, tant quan estigué malalta
a casa seva com altres vegades, li fa donació de tots els seus
béns, dels quals reté 10 lliures per a disposar-ne lliurement.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 106r.

[f. 106r] In Dei nomine. Ego, Franciscaa , uxor venerabilis
Petri Mas, quondam, sutoris ville Aqualate, que primo fuit uxor
Iohannis Hugueti, loci Sancti Quintini, termini castri de Mediona,
propter plura, grata et accepta servicia que vos, Petrus Claramunt,
sutor dicte ville Aqualate, michi impendistis, tam inb variis
infirmitatibus per me passis et sistentis in vestra domo quamc

eciam alia et cotidie impendistis, ad quem servicia me reputo
fore obligatam, mente deliberata, spontanea voluntate, non vi vel
metu compulsa nec errore lapsa, sed gratis et ex certa sciencia
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dono et ex causa donacionis parte prefate simplicisd  concedo
vobis, dicto Petro Claramunt, presenti et acceptanti, et vestris et
cetera, omnia et singula bona et iura mea universa et singula
michi pertinencia ubique quovis iure, titulo sive causa. Hanc
autem et cetera. Sicut melius et cetera. Retineo tamen michi ex
hac donacionee decem solidos Barchinone, de quibus possim
testare et alias facere meas liberas voluntates, promitens presentem
donacionem et alia predicta omnia et singula semper ratam, et
non contrafacere et cetera racione ingratitudinis, inopie vel alia
quavis causa. Renuncio et cetera. Ad hec ego, Petrus Claramunt,
acceptans dicti dictam donacionem cum multiplici graciarum
acciones.